
 

ROMÂNIA  

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

PREŞEDINTE  

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 504 

din 25 iulie 2017 

privind constituirea Comisiei de predare -primire a imobilului stadion „ CLUJ ARENA "  

către  organizatorul Festivalului Untold  2017 

 

 

     Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 21612 din 24.07.2017 al Direcţiei Generale Buget-Finanţe, 

Resurse Umane privind necesitatea constituirii Comisiei de predare - primire a imobilului stadion 

„CLUJ ARENA" . 

 În conformitate cu prevederile: 

- art. 91 alin (1) litera (c) şi art. 104 alin. (1) litera (f) din Legea privind administraţia 

publică locală nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 În temeiul drepturilor conferite de art. 106 din Legea privind administraţia publică locală 

nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 

 

 

Art.1. Se constituie Comisia de predare- primire a imobilului „Stadion Cluj Arena" către 

organizatorul Festivalului Untold 2017, comisie care va avea următoarea componenţă:  

- Baicu Tănase  -  consilier,  Serviciul Logistic din cadrul Direcţiei Generale Buget, 

Finanţe, Resurse Umane - Consiliul Judeţean Cluj; 

- Juncan Marius - consilier, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice din cadrul Direcţiei de 

Dezvoltare şi Investiţii - Consiliul Judeţean Cluj; 

- Hudrea Cătălin - referent, Compartimentul Administrare şi Funcţionare din cadrul 



Direcţiei de Administrare şi Exploatare a stadionului "CLUJ ARENA"- Consiliul Judeţean Cluj; 

- Andraş Sebastian - inspector de specialitate, Compartimentul Pază şi Securitate  din 

cadrul Direcţiei de Administrare şi Exploatare a stadionului "CLUJ ARENA"- Consiliul 

Judeţean Cluj; 

- Călăcean  Radu - inspector de specialitate, Compartimentul Administrare şi 

Funcţionare   din cadrul Direcţiei de Administrare şi Exploatare a stadionului "CLUJ ARENA"- 

Consiliul Judeţean Cluj; 

Membru de rezervă: 

- Ciucaş Raul -  referent, Compartimentul Administrare şi Funcţionare din cadrul 

Direcţiei de Administrare şi Exploatare a stadionului "CLUJ ARENA"- Consiliul Judeţean Cluj; 

Art. 2.  (1) Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei 

dispoziţii se încredinţează persoanele nominalizate la art. 1. 

             (2) Comisia va avea ca atribuţii predarea - primirea imobilului stadion 

„CLUJ ARENA", evaluarea stării acestuia la predarea respectiv la primirea acestuia şi 

întocmirea proceselor verbale aferente, urmărirea efectuării eventualelor reparaţii după festival şi 

recepţia acestor lucrări. 

(3) Documentele întocmite în vederea ducerii la îndeplinirea a prevederilor acestei 

dispoziţii se arhivează de către Direcţia de Administrare şi Exploatare a stadionului „CLUJ 

ARENA".    

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate la art. 1, Direcţiei de 

Administrare şi Exploatare a stadionului „CLUJ ARENA" precum şi Prefectului Judeţului Cluj. 

  

 

 

                

                                               

 P R E Ş E D I N T E ,               A V I Z A T : 

    ALIN TIŞE       SECRETAR  AL JUDEŢULUI 

, 

                                                          

 SIMONA GACI 



 


